
Jobbnorge-ID: 89233
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Beredskapsrådgiver- Senter for Fag, Forskning og Samhandling
Beredskapsrådgiver i 100 % fast stilling.

Tiltredelse: Snarest.

Arbeidssted: Klinikk Kirkenes.

 
Vi søker en rådgiver med ansvar for beredskapsarbeid og Russlandssamarbeid.
 
Ansvarsområder:

overordnet ansvar for foretakets beredskapsplanverk og katastrofeplaner
overordnet ansvar for å se til at disse planene er oppdatert og kjent i organisasjonen
ansvar for at det holdes regelmessige oppfølgingsmøter og avholdes nødvendige øvelser
ansvar for at det bygges opp gode varslingssystemer
overordnet ansvar for Helse Finnmarks løpende helsesamarbeid med Russland.
være oppdatert på helsesamarbeid mellom Nord-Norge og Russland.
være kontaktperson overfor Russiske helsemyndigheter
annet beredskapsarbeid og Russlandsrelatert arbeid som er aktuelt.

 
 Kvalifikasjoner:

Høgskoleutdanning på Bachelornivå fortrinnsvis innenfor beredskap og beredskapsplanlegging
Erfaring fra beredskapsarbeid er en fordel
Evne til å arbeide selvstendig
God til å bygge nettverk og relasjoner
Russisk språkkunnskaper vil være en fordel

Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000, samt særskilt skattefradrag og forhøyet
barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark. Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og
pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.
Ansatte i Helse Finnmark HF har pensjonsordning gjennom KLP.

Det stilles krav til å kunne beherske norsk skriftlig og muntlig.

For alle stillinger i Helse Finnmark HF er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har kjennskap til samisk kultur.

Helse Finnmark HF krever fremleggelse av politiattest før ansettelse for alle som jobber pasientrettet  (jfr. Helsepersonelloven § 18 jfr. 20 a).

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Medisinsk fagsjef Harald G. Sunde, telefon: 78 97 30 03.

Søknadsfrist: 13.01.2013

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no

Attester og vitnemål legges ved søknaden.

Originalpapirer etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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